
Invitation til dialog om Spolum Energilandskab 

Kære nabo og borger i lokalområdet 

Vi inviterer dig til en åben og uformel dialog om Spolum Energilandskab, hvor du kan høre om 
projektet og dele dine tanker og idéer – og hvor vi kan lytte og lære af lokale perspektiver, som 
er vigtige for projektets videre udvikling. 

Det er vigtigt for os, at projektet udvikles med afsæt i lokalområdet og i en fælles forståelse af, 
hvad der giver mening her, og hvordan vi kan komme videre sammen. 
 

 

Dialogen fortsætter her – kom forbi og vær med  

Vi inviterer til tre dialogmøder, hvor du kan høre om projektet, stille spørgsmål og dele dine 
tanker om området. Møderne markerer starten på en længere dialogproces parallelt med 
samtaler med de nærmeste naboer. Samtalen fortsætter i de kommende år, i takt med at 
projektet udvikler sig – og der vil løbende være mulighed for at komme med input. 

De første dialogmøder har følgende fokus: 

• Onsdag d. 14. januar 2026 kl. 16.00–21.00 (ved BOOA, Vestervigvej 112, Bedsted) 
Åbent hus – kom forbi, få et overblik over projektet, se materialet og stil spørgsmål, når 
det passer dig. 

• Torsdag d. 19. februar 2026 kl. 18.30–21.00 (ved BOOA, Vestervigvej 112, Bedsted) 
Dialog- og miniworkshop – samtaler om lokale hensyn, udfordringer og ønsker til 
projektet og udvikling i Sydthy. 

• Torsdag d. 5. marts 2026 kl. 18.30–20.30 (ved BOOA, Vestervigvej 112, Bedsted) 
Opsamlende borgermøde – vi samler op på dialogen og finder sammen ud af, hvordan 
jeres input bringes videre i processen. 

På møderne vil vi give et overblik over Spolum Energilandskab og de overvejelser, der ligger 
bag projektet – herunder placering, landskab og andre hensyn. Samtidig vil vi se på både 
udfordringer og muligheder og drøfte, hvordan projektet kan bidrage positivt til lokal udvikling i 

Om Spolum Energilandskab 

Spolum Energilandskab er et vind- og solprojekt, som udvikles fra Thy-Mors Energi og European Energy i dialog 
med dem, der bor og lever i området. Målet er at finde løsninger, der tager hensyn til landskabet, hverdagen i 
Bedsted og omegn og lokale ønsker – og som samtidig kan skabe værdi lokalt.  
 
Derfor inviterer vi nu til en række møder, hvor alle interesserede kan være med i samtalen. Find mere 
informationer om projektet og processen under https://dk.europeanenergy.com/spolum-energilandskab/. 

https://dk.europeanenergy.com/spolum-energilandskab/


Invitation til dialog om Spolum Energilandskab 

Bedsted og omegn og Sydthy i sin helhed. Vi vil gerne tage afsæt i lokale perspektiver, og der 
vil være god tid til spørgsmål, input og forslag fra jer, der bor i området. 

Vi håber, at du har lyst til at deltage – uanset om du er nysgerrig, kritisk eller bare vil høre mere. 
Invitationen er sendt ud i en radius af 3,6 km af vindmøllernes placering, da det matcher 
Thisted Kommunes afstemningsradius. Alle interesserede, uanset afstand, er selvfølgelig 
velkomne på møderne. 

Nærmere information om programmet følger forud for hvert møde på projekthjemmesiden 
https://dk.europeanenergy.com/spolum-energilandskab/.  

 

Med venlig hilsen 

Henrik Kudahl 
Østergade 60, 7900 Nykøbing Mors 
+45 2165 3989 • hek@europeanenergy.dk  

På vegne af projektgruppen for Spolum Energilandskab  
ved European Energy og Thy-Mors Energi 
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